Администрация  Городецкого  муниципального  округа

Нижегородской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________                                   №__________

Об ограничении движения

В связи с выполнением работ по уборке и вывозу снега, администрация

Городецкого муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Ограничить движение транспорта по автомобильной дороге г. Городец,

ул. Мира, с 19 час. 00 мин. 03 февраля 2026 г.  по 05 час. 00 мин. 04 февраля 2026 г.;

с 19 час. 00 мин. 04 февраля 2026 г.  по 05 час. 00 мин. 05 февраля 2026 г.

2.  Рекомендовать ОГИБДД МО МВД России «Городецкий» оказать

содействие в ограничении движения.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах

массовой информации и обеспечить размещение на официальном сайте Городецкого

муниципального округа Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава местного самоуправления                                                                А.Ю.Мудров